Prefeitura Municipal da Estância Turística de llha Solteira §#).
EsrÂNct^ ÍuRlsÍcÂ

Estado de São Paulo-

PORTARIA f{'. 157/2022

"Designa Comissão Organizadora du Eleição para
os membros da Sociedade Civil do COMJUVE -
Conselho Municipal da Juventude, e dd outras
providências",

OTÁVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, Prefeito do Município de Ilha Solteira, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o - Fica constituída a Comissdo Organizadora da Eleição para os membros da Sociedade Civil
do COMJUVE - Conselho Municipal da Juventude, composta por 05(cinco) integrantes, a saber:

I - Presidente e Membro: Elias Lopes Vieira
II - Membra:Márcia dos Santos Tiago Mateus
IiI - Membro: Rodolfo César Batista Martins
IV - Membra: Juliana Lacerda Ferreira
V - Membra: Amanda Carolina Martins de Oliveira Carvalho

Art. 2o - Durante o cumprimento do mandato, os referidos membros, quando em exercício, estão
desobrigados do desempenho de suas ocupações normais.

Aú. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.4o - Revogam-se as ntrário.

f'eitura de Ilha Solteira, 12 de abril de 2022.

W,',
tle Govenn

o
Prefeito do o de Ilha

K:\Secretdilo'1\2022\PORTARIAS\porl157-ConissõoOrgonizodotodo Eleição pan os membros do SodedodeCivil doCOMtUVE -Conseiho Munjcípol da )uventude.doc

Centro . (18) 3743-6000 . CEP: 15385 000 . llha Solteira/SP
www. i I hasoltei ra. sp. gov. br

Regi$ttádeéT
Secretaria, na
Rotlollb Cesar

Praça dos Paiaguás n.